THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 1387/2005/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 12 năm 2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Xử lý các quy định về ưu đãi, khuyến khích đầu tư trái pháp luật

do Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương ban hành

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 12 tháng 11 năm 1996 và

Luật số 02/2002/QH11 ngày 16 tháng 12 năm 2002 sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban

nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Nghị định số 135/2003/NĐ-CP ngày 14 tháng 11 năm 2003 của Chính phủ về

kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;

Theo đề nghị của Bộ trưởng các Bộ Tài chính tại Công văn số 11236/BTC-PC ngày

07 tháng 09 năm 2005, Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 5834/BKH-PTDN ngày

29 tháng 08 năm 2005, Tư pháp tại Báo cáo số 2451/BC-BTP ngày 17 tháng 08 năm

2005, Tài nguyên và Môi trường tại Báo cáo số 70/BC-BTNMT ngày 01 tháng 08

năm 2005, Thương mại tại Công văn số 5466/TM-KH-ĐT ngày 08 tháng 11 năm

2005, Nội vụ tại Công văn số 3275/BNV-TT ngày 11 tháng 11 năm 2005 và Bộ

trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ,

QUYẾT ĐỊNH:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D16632